
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - XX CaSMOr 2025 - I Etapa do XX CaSMOr 2025 - Floresta
Campo Grande - MS 13.4.2025

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Cap Jerson Geraldo Neto
17º RC Mec
Percurso : H21E
Distancia : 7600m (Desnivel 120m)
Tempo : 1:40:50 (13'16"/km)

10/32 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 1º Ten Andrei Makoski Machado 1:18:35
2. Maj Marcelo Dos Santos Holler 1:20:26
3. Gen Abelardo Prisco De Souza Neto 1:28:00

1. 39 00:04:08 299m 13'49"/km
2. 47 00:03:14 00:07:22 333m 9'43"/km
3. 46 00:03:13 00:10:35 261m 12'19"/km
4. 52 00:04:21 00:14:56 262m 16'36"/km
5. 56 00:05:38 00:20:34 327m 17'14"/km
6. 63 00:03:01 00:23:35 258m 11'42"/km
7. 67 00:10:07 00:33:42 778m 13'00"/km
8. 57 00:05:12 00:38:54 424m 12'16"/km
9. 59 00:06:51 00:45:45 511m 13'24"/km

10. 45 00:03:18 00:49:03 264m 12'30"/km
11. 38 00:03:43 00:52:46 395m 9'25"/km
12. 43 00:04:10 00:56:56 210m 19'50"/km
13. 72 00:04:48 01:01:44 169m 28'24"/km
14. 44 00:09:41 01:11:25 234m 41'23"/km
15. 60 00:07:39 01:19:04 615m 12'26"/km
16. 61 00:03:42 01:22:46 350m 10'34"/km
17. 55 00:05:45 01:28:31 529m 10'52"/km
18. 41 00:04:44 01:33:15 535m 8'51"/km
19. 34 00:05:42 01:38:57 533m 10'42"/km
20. 200 00:01:14 01:40:11 188m 6'34"/km
21. 999 00:00:39 01:40:50 136m 4'47"/km
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